АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2022 г. с. Тасеево № 135
О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 06.05.2015 № 100 «Об утверждении Положения о порядке и условиях командирования лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации Тасеевского сельсовета»
В соответствии со статьями 166–169 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 13.10.2008 № 749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки», руководствуясь Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 06.05.2015 № 100 «Об утверждении Положения о порядке и условиях командирования лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации Тасеевского сельсовета» (далее - постановление) следующие изминения:
в пункте 11 приложения к постановлению:

1) в абзаце 3 цифру «300» заменить цифрой «600»;
2) в абзаце 4 цифру «350» заменить цифрой «650»;

3) в абзаце 5 цифру «550» заменить цифрой «1100»;

4) в абзаце 6 цифру «100» заменить цифрой «500».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета» и распространяется на правоотношения, возникающие с 12 октября 2022 года.

И.о. Главы Тасеевского сельсовета А.И. Баскаков
PAGE